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Чемпіонат U-19
2024/25 30-й тур, Матч №239

П`ятниця, 23.05.2025, 11:00, "Сокіл", Львів. 11°C.

«Інгулець» Петрове

3 : 4

«Ворскла» Полтава

12 Лихвар Святослав
4 Гайдук Максим (К)
8 Рубан Максим
2 Парута Дмитро
9 Жилінський Євген
15 Гейник Андрій-Богдан
6 Романюк Владислав
23 Десятник Назарій
91 Шкраба Андрій
11 Бекерський Андріан
99 Максимчук Антон

Запасні
1 Доброштан Остап
5 Трухим Олег
44 Мирончук Даніїл
77 Пітула Устим
21 Поворозник Артур
32 Хомишак Олександр
22 Вічепольський Андрій
10 Пач Юрій
17 Лукач Андрій

Тренер
Луцишин Михайло

51 Чудаса Владислав
21 Козінцев Олександр
22 Багінський Нікіта
43 Романець Едуард
16 Ткач Валентин
58 Оденцов Микита (К)
9 Кривобок Максим
99 Сердюк Артем
37 Карпусь Захар
4 Горобець Артем
57 Скрипкевич Максим

Запасні
31 Сілко Павло
50 Хоменко Павло
73 Титар Михайло
29 Мосієць Артем
44 Крохмаль Нікіта
92 Яровий Денис
10 Діденко Назар

Тренер
Нівінський Вячеслав

Арбітр:
Підпалий Ростислав
Асистент 1:
Шекель Дмитро
Асистент 2:
Зарічний Владислав
4-й арбітр:
Кузик Олег
Спостерігач арбітражу:
Суряк Юрій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 30-й тур, Матч №239
П`ятниця, 23.05.2025, 11:00, "Сокіл", Львів. 11°C.

«Інгулець» Петрове 3 : 4 «Ворскла» Полтава
23 Десятник Назарій 17'

23 Десятник Назарій 22'

27' 37 Карпусь Захар

11 Бекерський Андріан 39'

42' 22 Багінський Нікіта

46' 16 Ткач Валентин
44 Крохмаль Нікіта

46' 9 Кривобок Максим
92 Яровий Денис

55' 37 Карпусь Захар
9 Жилінський Євген

5 Трухим Олег 56'

15 Гейник Андрій-Богдан
10 Пач Юрій 56'

4 Гайдук Максим 63'

67' 57 Скрипкевич Максим

68' 57 Скрипкевич Максим
50 Хоменко Павло

99 Максимчук Антон
77 Пітула Устим 68'

6 Романюк Владислав 73'

76' 22 Багінський Нікіта

8 Рубан Максим
32 Хомишак Олександр 79'

79' 37 Карпусь Захар
10 Діденко Назар

11 Бекерський Андріан
21 Поворозник Артур 79'

10 Пач Юрій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


